
nedráždivý odstraňovač adheziv

sprej 50 ml

ubrousky 30 ks

TrioOstomyCare.com

TRIO HEALTHCARE LTD . MISSENDEN ABBEY . LONDON ROAD 
GREAT MISSENDEN . BUCKINGHAMSHIRE . HP16 0BD

T: 0800 531 6280    E: mail@triohealthcare.co.uk

trusted results in ostomy

M
.0

06
0

Kontakt pro objednávky:

Distributor v ČR:
Sabrix s.r.o.
info@sabrix; tel. 605 888 288
www.sabrix.cz

Zdravotními pojišťovnami
stomikům plně hrazeno.

kód SÚKL 
5004951

kód SÚKL 
5004950



•   Neštípe ani  
na podrážděné pokožce

•   Snadno a rychle  
uvolňuje adheziva

•   Sprej lze použít v jakékoli poloze

•   Úzký a přesně směřovaný  
proud rozprašování

•   Neovlivňuje přilnavost následně 
aplikovaných pomůcek

•   Rychle zasychá, nazanechává zbytky na pokožce

•   Vytváří čistý a hladký povrch pokožky pro další 
pomůcku nebo krytí.

Elite® –  nedráždivý 
odstraňovač adheziv

Pro rychlé a bezbolestné odstranění 
medicínských adheziv

Přichází nová generace silikonových medicínských 
odstraňovačů adheziv. 
Díky novému účinnějšímu složení bez dosud používaných 
tlačných plynů působí Trio Elite® rychleji a při kontaktu 
s pokožkou nestudí. Nádobka pracuje v jakékoli poloze 
a užší proud rozprašovače zajišťuje přesnou aplikaci 
a maximální využití obsahu.* Skutečně špičkový produkt!  

Péče o stomie
Dobrá přilnavost mezi podložkou a kůží je důležitá 
pro prevenci podtékání, a to vyžaduje silné a účinné 
adhezivum. Odstraňování pomůcky pak může 
být bolestivé.  
Trio Elite® byl vyvinut tak, aby dokázal šetrně a zároveň 
velmi rychle odstranit i vysoce přilnavé materiály.

Hojení ran – krytí a náplasti
Nová 100% silikonová technologie Trio Elite® uvolňuje 
různé typy krytí, pásek a fixačních pomůcek bez bolesti 
a podráždění kůže.
*  Při srovnání s jinými běžně známými odstraňovači adheziv

Trio Elite® je hypoalergenní!

Pro více informací nás kontaktujte
na zákaznické lince 800 600 105


